
 

 

 

2023年 6月 2日 

お客様各位 

 

大阪支店 B/L・D/O 発行カウンター営業時間短縮 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスに格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて本日台風 2 号接近による大雨の影響を受けて、京阪神地区では交通機関より計画

運休が発表されています。この影響を受け、大阪支店 B/L・D/O 発行カウンター営業

時間を短縮致しますので、下記ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

大阪支店 B/L・D/O 発行カウンター 

◆6 月 2 日（金）短縮営業 9：00 ～14：00 

以上 

                                                                    


